АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «13 »  апреля   2021 г.                                                                         № 288

О комиссии по распределению мест в муниципальные бюджетные

дошкольные образовательные учреждения ЗАТО Видяево

В соответствии со статьей 9 Федерального Закона Российской

Федерации  от 29.12.2012г. № 273 «Об образовании в Российской

Федерации», Административным регламентом предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет детей в

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную

программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденным

постановлением администрации ЗАТО Видяево от 05.09.2012 № 511.

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по распределению мест в муниципальные

бюджетные дошкольные образовательные учреждения ЗАТО Видяево,

реализующие общеобразовательные программы дошкольного образования:

председатель  Градов В.А., Глава ЗАТО Видяево;

заместитель

председателя

Дубовая Л.Н., начальник Отдела образования,

культуры, спорта и молодежной политики

администрации ЗАТО Видяево;

секретарь Щербакова М.Д.,  аналитик Муниципального казенного

учреждения образования «Центр методического и

информационно-технического обслуживания» ЗАТО

Видяево;

члены комиссии: Энис Н.Н., главный специалист Отдела образования,

культуры, спорта и молодежной политики

администрации ЗАТО Видяево;

 Щербакова Т.П.,  заведующая  Муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным

учреждением ЗАТО Видяево «Детский сад №1

«Солнышко»

 Цедик Н.О., заведующая  Муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением ЗАТО

Видяево «Детский сад №2 «Ёлочка»;

 Патраманская О.В., председатель территориального

профсоюзного комитета работников образования ЗАТО

Видяево (по согласованию);

 Бугайчук И.Д., старшая медицинская сестра

хирургического отделения поликлиники (со

стационаром) ФГКУ «1469 ВМКГ» Минобороны России

гб. Ура Мурманской области (по согласованию);

 Цабадзе Д.Г., начальник полиции ОМВД России по

ЗАТО п. Видяево, подполковник полиции (по

согласованию);

 Тюрина А. В.,  заведующая ГОБУЗ «Кольская ЦРБ

амбулатория ЗАТО Видяево (по согласованию);

 Сащук А.В.,  заместитель командира в/ч 20958 по

военно-политической работе, капитан 2 ранга (по

согласованию);

 Анисенко А.О., начальник вещевой службы отдела

материально-технического обеспечения в/ч 77360-Б,

капитан (по согласованию).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. С момента вступления в силу настоящего постановления считать

утратившими силу постановление администрации ЗАТО Видяево от

16.04.2019 г. № 362  «О комиссии по распределению мест в муниципальные

дошкольные образовательные учреждения ЗАТО Видяево».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Вестник Видяево».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                            В.А. Градов

Исполнитель: аналитик МКУ «Центр МИТО» Щербакова М.Д.

Проект постановления не подлежит антикоррупционной экспертизе _____________
                         (подлежит/не подлежит)                                                                                             (подпись исполнителя)
Постановление   подлежит_ официальному опубликованию в газете «Вестник

(подлежит/не подлежит)

Видяево» и размещению на официальном сайте www.zatovid.ru. без приложения

Указатель рассылки:

1 экз. – в дело

1 экз. – отдел ОКСМП

1 экз. – МКУ «Центр МИТО»ЗАТО Видяево

1экз.-МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад №1 «Солнышко»

1экз.- МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад №2 «Ёлочка»

1 экз- ГОБУЗ «Кольская ЦРБ амбулатория ЗАТО Видяево;

1 экз- в/ч 77360-Б;

1 экз- ОМВД России по ЗАТО п. Видяево

1 экз- в/ч 20958

1 экз-ФГКУ «1469 ВМГК»Минобороны России гб.Ура

Дата получения проекта специалистом - по приему и обращению граждан

«___» _____________20___г.             __________________      ____________________

                                                                (подпись)

Лист согласования
к проекту постановления Администрации ЗАТО Видяево

 «О комиссии по распределению мест в муниципальные бюджетные

дошкольные образовательные организации ЗАТО Видяево»

Должность, Ф.И.О.

Дата

получения

проекта

Замечания
Дата

согласования
Подпись

Заместитель Главы

администрации

 ЗАТО Видяево

Никишина Н.В.

Начальник отдела

организационно-правовой

работы

Нечаева А.С.

Начальник отдела

образования, культуры,

спорта и молодежной

политики

Дубовая Л.Н.

http://www.zatovid.ru/